4. Vierkirchner Turmlauf

Abteilung Freizeitsport des SCV

Vierkirchner Wasserturm
17.05.2009

Ergebnisliste

Gesamtwertung - Crosslauf

Platz PLM PLW Stnr Titel
1 1 108
2 2 1
3 3 50
4 4 83
5 5 114
6 6 3
7 7 81
8 8 64
9 9 21
10 10 44
11 11 65
12 12 122
13 13 68
14 1 2
15 14 106
16 15 5
17 16 29
18 17 49
19 18 47
20 2 39
21 19 12
22 3 101
22 20 117
24 4 116
25 21 11
26 22 36
27 23 18
28 24 17
29 25 22
30 5 4
31 26 120
32 6 31
33 27 99
34 28 76
35 29 59
35 29 97
37 31 123
38 7 80
39 32 51
40 33 32
41 34 131
42 35 136
43 36 48
44 37 132
45 38 98
46 8 102
47 39 15
48 40 119
49 9 7
50 41 135
51 42 103
52 43 45
53 44 42
54 45 37
55 46 95
56 47 91
57 48 78
58 49 25
59 50 84
60 51 43
61 52 9
62 53 121
63 54 96
64 55 73
65 56 61
66 57 70
67 58 111

Name
Reichart
Mohrlein
Loésch
Sommerschuh
Arzberger
Kolbe
Singer
Reichl
Bottger
Kuchta

Reif

Axtner
Rothenhofer
Konstanczak
Miuick

Stein
Furtmayr
Lechner
Lange
Kaspar
Balcarczyk
Stogbauer
Wachsmuth
Quintes
Bachmann
Jahn
Blumenschein
Beyer

Brix

Achter
Popp
Gercke
Schroder
Schlosser
Petzsch
Josephcak
Hohlenburger
Selig
Ludwig
Gottwald
Wechmann
Schneider
Lautsch
Arnold

Isl
Jurschitzka
Beck
Sanger
Mohrlein
Treffler
Jurschitzka
Kugler
KrauRe
Janisch
Hller

Thiel
Schoger
Engel
Steber
Kriesch
Albrecht
Hartmann
Pabst
Scheid
Ponitz
Salzberger
Sabia

Vorname
Martin
Klauspeter
Andre
Martin
Benedikt
Kai Uwe
Andre
Gunter
André
Stefan
Leonhard
Gerhard
Klaus
Sabina
Armin
Jorg
Jakob
Leonhard
Manuel
Claudia
Klaus
Maria
Jurgen
Alessa
Matthias
Guenter
Christian
Roland
Udo

Irmi
Folker
Ursula
Jochen
Josef
Axel

Lutz
Norbert
Helena
Stephan
Franz
Guido
Hermann
Alexander
Dietrich
Josef
Ulrike
Daniel
Florian
Dorothea
Josef
Moritz
Kurt

Ingo
Wolfgang
Marco
Simon
Hans
Michael
Herbert
Volkmar
Roland
Karl
Michael
Armin
Uwe
Wolfgang
Walter

Geb

1981
1968
1972
1987
1990
1970
1970
1963
1976
1967
1971
1952
1971
1962
1978
1962
1957
1956
1973
1972
1969
1956
1981
1981
1978
1968
1961
1948
1967
1960
1962
1977
1959
1959
1969
1967
1966
1987
1970
1969
1978
1964
1977
1969
1967
1970
1987
1983
1966
1959
1992
1985
1974
1947
1978
1973
1949
1988
1974
1968
1970
1960
1994
1965
1967
1963
1972

AK
AKM
40M
35M
AKM

U20m
35M
35M
45M
30M
40M
35M
55M
35M
45W
30M
45M
50M
50M
35M
35W
40M
50w
AKM
AKW
30M
40M
45M
60M
40M
45W
45M
30w
50M
50M
40M
40M
40M
AKW
35M
40M
30M
45M
30M
40M
40M
35W
AKM
AKM
40W
50M

uism
AKM
35M
60M
30M
35M
60M
AKM
35M
40M
35M
45M
uliem
40M
40M
45M
35M

PlatzAK Verein

1

VU hd ONNOOOTOD WE PANOUPRPR WA WR WRWERPRONRPNNRPORDBDNERERPRWNERNPRPRP

PP
=]

BENWOoOoN®©OR R OBEN

=
SA T Y

13
14

12

SC Thalkirchdorf

LG Doanu/Ilm
Chemnitzer LV Megware
LG Kreis Dachau

LG Kreis Dachau
Chemnitzer LV Megware
Chemnitzer LV Megware
LG Kreis Dachau

Physio Praxis Steeck
Wohnwogn Viakiacha
LG Kreis Dachau

Ohne Verein

U-30 Stammtisch
SCR-Team

Ohne Verein

ohne Verein

Glonntaler Glonn

LC Aichach

SC Vierkirchen

TSV Indersdorf

TSV Olching
Putzbrunner SV

AS Sopro

AS Sopro

Chemnitzer LV Megware
ohne Verein

SpVgg Rohrmoos

Sport Ruscher Team
Triathlon Karlsfeld

LC Aichach

Triathlon Karlsfeld

ohne Verein

TSV Ammerndorf

LG Kreis Dachau
Chemnitzer LV Megware
Chemnitzer LV Megware
FCA Unterbruck

LG Kreis Dachau

ohne Verein

SC Vierkirchen

Ohne Verein

Pipinsried

ohne Verein

MBG

SC Vierkirchen

Ohne Verein

Universitat der Bundeswehr Miinchen
Wasserwacht OG Ainhofen
LG Doanu/Ilm

LC Aichach
Rudergesellschaft Miinchen
Wasserwacht OG Ainhofen
Wohnwogn Viakiacha
SV Langenbach

ohne Verein

SC Vierkirchen

LG Kreis Dachau

ohne Verein

Wohnwogn Viakiacha
LG Donau/Illm

SC Vierkirchen

Ohne Verein

Feuerwehr Vierkirchen
TSV Grafing

Wohnwogn Viakiacha
SpVgg Rohrmoos

Ohne Verein

Strecke

Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf

Leistung

48:59,0 min
49:56,0 min
52:42,0 min
52:58,0 min
52:59,0 min
53:06,0 min
53:39,0 min
53:59,0 min
54:06,0 min
55:00,0 min
55:33,0 min
55:53,0 min
56:08,0 min
57:24,0 min
57:26,0 min
57:43,0 min
57:48,0 min
57:57,0 min
59:13,0 min
59:33,0 min
1:01:16,0 h
1:01:48,0 h
1:01:48,0 h
1:02:06,0 h
1:02:09,0 h
1:02:30,0 h
1:02:32,0 h
1:03:12,0 h
1:03:22,0 h
1:03:28,0 h
1:03:47,0 h
1:03:48,0 h
1:04:19,0 h
1:04:53,0 h
1:05:03,0 h
1:05:03,0 h
1:05:26,0 h
1:05:36,0 h
1:05:42,0 h
1:05:52,0 h
1:06:01,0 h
1:06:13,0 h
1:06:37,0 h
1:06:39,0 h
1:06:46,0 h
1:07:20,0 h
1:07:32,0 h
1:07:57,0h
1:08:40,0 h
1:08:41,0 h
1:08:47,0 h
1:09:00,0 h
1:09:03,0 h
1:09:34,0 h
1:09:46,0 h
1:09:59,0 h
1:10:07,0 h
1:10:57,0 h
1:11:25,0 h
1:11:26,0 h
1:12:10,0 h
1:12:34,0h
1:12:56,0 h
1:13:13,0h
1:13:15,0 h
1:13:24,0h
1:13:47,0h



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
99
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77

78
79
80

81

82

83
84

85
86
87
88
89
90

10
11

12

13
14

15
15
17

18

19

20
21

22

23

92
90
118
27
110
124
87
40
94
109

24
46
10
41
107
56
54
104
79
130
62
35
55
33
34
13

77
16
89
86
137
105
112
14
85
26
113
19
38
100
28
134
67
53

Dr.
Dr.

Welsch
Szeidl
Rottmair
Fengler
Lass

Maier
Stimpfle
Klinkhammer
Ericani
Herrmann
Hofmann
Neumeier
Lamprecht
Aurich
Krause
Kranz
Nefzger
Meyerhofer
Schlagenhauser
Schwindl
Schwaiger
Rath

Hock
Miller
HendImeier
Herzog
Basso
Keuchel
Schmalz
Bestle
Strobl
Stimpfle
Bormann
Schmalzl
Wentker
Bauer

Stein
Fechner
Wentker
Bormann
Jengkofer
Salcedo Carvajal
Frasson

De Rossi
Rieder
Meyerhofer

Klaus
Robert
Ferdinand
Nils
Jurgen
Joachim
Johannes
Nicole
Virginia
Dieter
Ute
Anna
Elke
Gerhard
Uwe
Manfred
Thomas
Ingrid
Karin
Andrea
Manfred
Michael
Michael
Bernd
Marc
Gunter
Corrado
Claudia
Joachim
Stefan
Thomas
Ursula
Joachim
Johanna
Laila
Ingo
Rosa
Arnold
Stephan
Eva
Rainer
Gabriel
Gianni
Alberto
Friedrich
Leopold

1963
1971
1950
1973
1961
1971
1987
1978
1980
1942
1962
1948
1965
1971
1967
1968
1974
1953
1961
1961
1952
1970
1955
1944
1974
1947
1945
1966
1945
1971
1994
1957
1964
1961
1969
1972
1959
1993
1963
1972
1969
1962
1961
1987
1939
1953
113 Finisher

45M
35M
55M
35M
45M
35M
AKM
30w
AKW
65M
45W
60W
40W
35M
40M
40M
35M
55W
45W
45W
55M
35M
50M
65M
35M
60M
60M
40W
60M
35M
uliem
50w
45M
45W
40W
35M
50w
ulism
45M
35W
40M
45M
45M
AKM
70M
55M

18

19

B (o)

Wohnwogn Viakiacha
U-30 Stammtisch
Skiclub Hohenkammer
Fenglers Running Team
TSV Krailling

Ohne Verein

BF-BAL

Firma FuRfassen

ohne Verein

TSV Gerberau

SC Vierkirchen

TC Karlsfeld am See
SC Vierkirchen
Wohnwogn Viakiacha
Bayern Fanklub Vierkirchen
Ohne Verein

U-30 Stammtisch

SC Vierkirchen

SC Vierkirchen

SC Vierkirchen

Ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

U-30 Stammtisch

LG Estee Lauder Companies Miinchen
Multifunction-Team
SC Vierkirchen

TSV Indersdorf
Wohnwogn Viakiacha
Feuerwehr Vierkirchen
Lauftreff besorgter Mtter
Ohne Verein

Ohne Verein

FC Tandern
Wohnwogn Viakiacha
Scharlhofteam
Tannengriin Biberbach
FC Tandern
Scharlhofteam
Wohnwogn Viakiacha
Ohne Verein
Multifunction-Team
Multifunction
Triathlon Karlsfeld

SC Vierkirchen

Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf
Crosslauf

1:14:49,0 h
1:14:56,0 h
1:15:12,0 h
1:15:27,0 h
1:15:50,0 h
1:16:04,0 h
1:16:26,0 h
1:16:36,0 h
1:16:43,0 h
1:17:20,0 h
1:17:37,0 h
1:18:24,0 h
1:18:34,0 h
1:18:40,0 h
1:19:27,0 h
1:19:33,0 h
1:20:01,0 h
1:20:26,0 h
1:20:26,0 h
1:20:35,0 h
1:20:44,0 h
1:20:46,0 h
1:20:49,0 h
1:20:54,0 h
1:22:08,0 h
1:22:52,0h
1:23:05,0 h
1:23:09,0 h
1:23:41,0h
1:23:55,0 h
1:24:12,0h
1:24:23,0h
1:24:23,0h
1:24:27,0h
1:24:28,0h
1:24:32,0h
1:26:02,0 h
1:26:09,0 h
1:26:24,0 h
1:26:36,0 h
1:28:06,0 h
1:28:10,0 h
1:28:14,0 h
1:28:15,0 h
1:28:54,0 h
1:32:56,0 h



